

Kedves ünneplő testvérnők!

Mindig különös öröm tölt el, amikor készülök a Baptista Nők Világimanapjára.

Lélekben ott vagyok a megszámlálhatatlan nagy seregben, ahol összekulcsolt kézzel, ünneplő szívvel állok az imádkozók sorában. Nem megszokásból, nem utánczásból, hanem őszinte szívvel jövök áldozni, megtisztulni, közben járni, bátorítani és bátorodni. Szükségem van rá. Szürke és gonosz napok vannak.



Sok a rossz hír, sok a téves információ, ha nem vigyázunk, magával sodor. Az ige az, ami mindig erőt ad, belőle táplálkozom. Nagyon kedves az imanap központi gondolata.

"Az Úr Lelke van énrajtam, aki felkent engem, hogy a szegényeknek az evangéliumot hirdessem, és elküldött, hogy a foglyoknak szabadulást hirdessek, és a vakoknak a szemük megnyílását, hogy szabadon bocsássam a megtörteteket, és hirdessem az Úr kedves esztendejét." Lukács 4:18-19

Olyan jó, hogy Isten ígéje hirdetve van, nekünk nőknek is. Örülünk mikor halljuk az igét? Munkálja bennünk a hírvívés készségét? Megosztjuk másokkal? Kívánom, hogy legyünk örömhírmondók ott, ahol vagyunk.

"Mily szépek a hegyeken az örömondónak lábai, a kí békességet hirdet, jót mond, szabadulást hirdet, a kí ezt mondja Sionnak: Uralkodik a te Istened!"
Ézs 52:7

Kívánok áldott ünneplést!

Kiss Judit

Anyagi javainkkal is hozzájárulhatunk a rászorulóknak megsegítéséhez.

Az imanapi adományokat az alábbi bankszámlaszámra lehet utalni:

RO51BTRLRONCRT0T0B5C801, megjegyzés: "Donatie ZMR- ...a gyülekezet neve..."

Pénztáros: *Papp Debora*

Tel. 0735 501 626

A JÓ HÍR MEGÉLÉSE

Bibliatanulmány a Baptista Női Világszövetség ügyvezető igazgatójától,

Merritt Johnstontól



Egyetemi tanulmányaim alatt az egyetemi újság szerkesztőjeként dolgoztam. Ebben a szerepkörben én vezettem a szerkesztői értekezleteket, ahol megosztottuk a cikkötleteket, megvitattuk az aktuális eseményeket és meghatároztuk a heti tartalmat. Újságíró hallgatóként arra tanítottak minket, hogy keressük az addig fel nem tárt, exkluzív híreket, de a mai média még inkább arra törekszik, hogy elsőként közölje a „legfrissebb híreket”.

A digitális média térnyerése és a 24 órás hírciklus azt jelenti, hogy ma már folyamatosan hozzáférhetünk a világban zajló eseményekhez. A technológia milliárdnyi embernek lehetővé tette, hogy saját platformot építsen ki. Az objektív hírek és a vélemények közötti határ egyre nehezebben értelmezhető, és a rosszra való összpontosítás túlsúlyban van a jóra való fókuszáláshoz képest.

A legfrissebb hírek szerint ez a folyamatos negatív tartalom káros hatással van mentális egészségünkre. Tanulmányok kimutatták, hogy a negatív híreknek való állandó kitettség fokozhatja a szorongást, stresszt okozhat, és akár a test „harcolj vagy menekülj” reakcióját is kiválthatja. Ha valaha is szükség volt jó hírekre a világban, akkor az most van.

Hála az Úrnak, mint Krisztus követői, nekünk van a legjobb hírünk. Lukács 4-ben találjuk a címlapra kerülő legfontosabb hírt. A zsidó nép a római kormányzat elnyomása alatt élt, s ezzel egyidőben megfelelési kényszer alatt szenvedtek a saját vallási vezetőik, a farizeusok révén. A kettős elnyomás alól az emberek kétségbeesetten várták, hogy megérkezzen a Megváltó. Ebben a kontextusban Jézus belép a názáreti zsinagógába, és átveszi az Ézsaiás próféta tekercsét. A 20. vers szerint „a zsinagógában mindenkinek a szeme rajta függött”, amikor elolvasta a rég várt Messiásról szóló próféciát:

„Az Úr Lelke van énrajtam, mert felkent engem, hogy evangéliumot hirdessek a szegényeknek, azért küldött el, hogy a szabadulást hirdessem a foglyoknak, és a vakoknak szemük megnyílását, hogy szabadon bocsássam a megkínzottakat, és hirdessem az Úr kedves esztendejét.” (Lukács 4:18-19 ÚF)

„Az Örökkévaló Szelleme van rajtam, mivel felkent engem, hogy örömhírt mondjak a szegényeknek, elküldött, hogy szabadulást hirdessek a foglyoknak, a vakoknak pedig szemük megnyílását, hogy megszabadítsam a szenvedőket és elnyomottakat, és hirdessem az Örökkévaló kegyelmének idejét.” (Lukács 4:18-19 EFO)

Képzeljük el, hogy minden szem Jézusra szegeződött, amikor kimondta ezeket a történelmet megváltoztató szavakat: „Ma teljesedett be ez az Írás, fületek hallatára.” A várakozásnak vége. A remény megérkezett. De egyeseknek nehéz volt elhinni – hogyan lehetne József fia, egy egyszerű ács, a megígért Messiás? Kétezer évvel később még mindig vannak, akik megkérdőjelezik, Jézus története valóban „hírértékű-e”.

Itt jövünk mi a képbe. Azok számára, akik ismerjük, szeretjük és követjük Jézust, az evangéliumban hirdetett élete, halála és feltámadása sokkal több, mint egy történet. Ez a hitünk alapja, lelkünk horgonya és az a jó hír, amelyet hirdetniünk kell, hisz erre hívtunk.

A Lukács 4:18-19-ben háromszor találjuk meg a „hirdetni” szót. A szótárak szerint a „hirdetni” szó nem csupán a közzétételt jelöli, hanem implicit módon a „külsőleg bizonyítani” jelentést is hordozza. Hívásunk nem csupán az evangélium hirdetése, hanem annak megélése is. A szívünkben hordozott reményt át kell adjuk a minket figyelő világnak. De mégis hogyan adhatjuk át a jó hírt egy ilyen zajos világban?

- 1) **Ima:** Charles Spurgeon azt mondta: „Az ima mozgatja azt a kezet, amely a világot mozgatja.” Történelmünk során a Baptista Világszövetséghez tartozó nőket mindig is az a hit kötötte össze, hogy az ima megváltoztatja a dolgokat. Ezért gyűlünk össze a világ minden részén a minket körülvevő dolgokért imádkozni. Ez az év a Baptista Nők Világ Imanapjának 75. évfordulója.

Képzeljük csak el, mit történne, ha mindannyian 75 nőt tudnánk toborozni a saját közösségünkben, hogy elkötelezetten imádkozunk otthonainkért, egyházainkért, városainkért, nemzetünkért és a világért. Mit tehetne Isten egy ilyen egyesült, egyakaratú közbenjárással? Ez lehetne a szikra, amely lángra gyűjthetja az ébredés tüzét.

- 2) **Megerősítés:** A jó hírnek akkor tud hatása lenni az életünkre, amikor a szavak cselekvéssé válnak. Amikor egyek vagyunk az éves Női Világ Imanap Adománygyűjtésében, együtt támogatunk olyan szolgálati projekteket, melyek nők, gyerekek, közösségek életét változtatják meg. Közös erővel harcolunk, így enni adunk az éhezőknek, ellenezzük a nőkkel szembeni erőszakot, felszámoljuk az írástudatlanságot, és közös erővel változást idézünk elő világunk sok területén.

Kedves Barátaim, a világ hírei naponta változnak, de a Krisztusban való reménységünk örök. Ez az egyetlen történet, amely soha nem lesz elavult, régi hír. Amellett tehát, hogy naponta végiggörgetünk a negatív, fájdalommal teli hírfolyamunkon, ruházzuk fel magunkat az ima pajzsával, és cselekvéssel válaszolunk a mindennapi kihívásokra. Bátorítalak benneteket, hogy éljük meg a Jó Hírt!

Kérdések beszélgetéshez

- Milyen hatást gyakorol rád a mindennapi hírek negatív kisugárzása? Milyen hatást gyakorolnak a hírek a közösséged tagjaira?
- Milyen módon ellensúlyozza az evangélium Jó Híre a hírekben megjelenő negatívumokat?
- A világ hírei naponta változnak, de Krisztus reménye örök. Hogyan bátorít ez az igazság a nehéz időkben?
- Lukács 4,18–19 háromszor használja a „hirdetni” szót. Mit jelent szerinted az, hogy az Evangéliumot nemcsak szavakkal, hanem tettekkel is hirdetni kell?
- Melyik az a terület, amelyre Isten most imádkozni hív téged – a családot, a gyülekezetet, a közösséged, a nemzedet vagy a világ érdekében?
- Tudnál-e EGY olyan lépést mondani, amelyre Isten ösztönöz, hogy az örömhírt megéld ott, ahová Ő most helyezett téged?



Imádkozzunk együtt az Ázsiai Baptista Nőszövetségért (ABWU) ***38 Misszió 20 országban***

Gazdasági válság

Az ázsiai országokban a pénznem leértékelődése, a spekulatív nyomás és a nagy külföldi hitelfelvétel gazdasági válságot okoz. Ezenkívül a globális infláció sokak számára szegénységet, nélkülözést és nyomort hozott. A nők és a gyermekek a legsebezhetőbbek, és gyakran elhanyagolják őket. Imádkozzunk azért, hogy a helyi gyülekezetek átfogóan tudjanak foglalkozni a közösséggel, s a gondoskodásukkal reményt, vigaszt tudjanak átadni, mint pl. a ABWU „Nők segítik a nőket” projektjén keresztül is teszik.

Vallásszabadság, területi fennhatóság

Imádkozzunk a vallásszabadság fenntarthatóságáért Ázsia területein, beleértve a következő országokat: Bhutan, Bruneiben, Kambodzsa, Kína, Laoszban, Mianmar, Pakisztán és Vietnam. Imádkozzunk azért, hogy a társadalmi rétegek mindenikébe eljusson az evangélium Ázsia országaiban, ugyanakkor imádkozzunk védelemért azokon a helyeken, ahol üldözik a keresztyéneket.

Jó vezetés

Imádkozzunk azért, hogy a nemzeteket istenfélő emberek vezessék, becsületesen és tisztességesen. Imádkozzunk azért, hogy az emberek olyan vezetőket válasszanak, akik korrupció nélkül szolgálják országukat, és hogy a hívő emberek a remény és az igazság hangjai legyenek.

Természeti katasztrófák

A Japánt és Tajvant sújtó földrengések és cunamik, az Indiában bekövetkezett földcsuszamlások, valamint a Fülöp-szigeteket, Bangladesit és Pakisztánt érintő ciklonok, tájfunok és áradások okozta károk miatt imádkozzunk azért, hogy Ázsia népei megmeneküljenek ezeknek a természeti katasztrófáknak a következményeitől. Imádkozzunk azért, hogy lehetőségünk legyen gyakorlati módon segíteni a szükségben, ugyanakkor tudjuk tudatosítani a teremtett világ gondozásának szükségességét, hogy jó sáfárai legyünk a Földnek, a környezetünknek.

Háborúk és konfliktusok

Kína és a Fülöp-szigetek: Imádkozzunk a Fülöp-szigetek és Kína közötti kapcsolatokért a Nyugat-Fülöp-tengeren zajló területi viták miatt. Imádkozzunk a feszültségek enyhüléséért és a békés megoldásokhoz vezető hatékony diplomáciai párbeszédért.

Banglades: Imádkozzunk az ideiglenes kormányért, valamint a béke és a stabilitás helyreállításáért az egész országban.

Mianmar: A katonai kormány és a polgári demokratikus csoportok közötti folyamatos polgárháború miatt több mint 4 millió ember kényszerült elhagyni otthonát az országban. Szükségük van menedékre, élelemre és gyógyszerekre. A globális humanitárius segítségnyújtás legutóbb lecsökkent, imádkozzunk, hogy ezeknek az embereknek a szükségük be legyenek töltve, és mihamarabb hazatérhessenek, hogy helyreállítsák életüket, megélhetésüket.

Észak- és Dél-Korea. A koreai háború következtében a hét évtizedes megosztottság után imádkozzunk azért, hogy a béke és az egység elérése érdekében elítéljék az erőszakot.

India és Pakisztán. Imádkozzunk India Manipur államáért, ahol faji konfliktusok és feszültségek vannak. Az India és Pakisztán közötti konfliktus után imádkozzunk, hogy a két ország a békét keresse, és olyan döntéseket hozzon, amelyek elősegítik a stabilitást és az együttműködést.

A jó hír megélése

Dicsérjük Istent az első ABWU-Uptick Leadership csoport sikeréért, amely 12 országból 60 új szemléletű vezetőt készített fel arra, hogy közösségeikben „Jézus-szemléletű vezetők” -ként hatékonyan szolgáljanak. Hálát adunk az Uptick szervezőknek és tagoknak, akik időt és erőforrásokat fektettek be, hogy részt vehessenek ebben az átalakító képzésben.

Imádkozunk együtt az Észak-Amerikai Baptista Nőszövetségért (BWNA)

15 Misszió 2 országban

Családon belüli erőszak

A családon belüli erőszak továbbra is csapást jelent az észak-amerikai családokra. Imádkozzunk mindazokért, akik az erőszak és más formájú bántalmazás okozta traumák káros, tragikus körforgásába kerültek. Kérjük Istent, hogy avatkozzon be az elkövetők életébe, és vezesse őket az igazi bűnbánatra.

Megosztottság országainkban

Úgy az Egyesült Államok, mint Kanada a felfordulás és zavarok idejét éli át a kormányzatán belül. Imádkozzunk, hogy Isten bölcsességet adjon minden helyi és országos szintű kormányzati vezetőnek. Imádkozzunk, hogy minden kormány a közjót szolgálja és támogassa a vallásszabadságot. Imádkozzunk, hogy minden polgár keresse a módját, hogy pozitívan járuljon hozzá a közösségéhez.

A következő generáció mentorálása

Sok gyülekezet és szervezet küzd a fiatalok bevonásával. A BWNA egy SALT nevű programot dolgozott ki, amelynek célja a fiatal nők mentorálása a missziós hozzáállás, vállalkozói szellem terén. Imádkozzunk azokért a nőkért, akik elkötelezik magukat e program mellett, a változásért, amelyet ez elősegít közösségeikben, és a növekedésért, amelyet minden résztvevő fiatal nő megtapasztal.

A bevándorlók és menekültek gondozása

A 3Móz 19:33-34 így szól: „Ha jövevény tartózkodik nálatok, a ti földetekben, ne nyomorgassátok őt. Olyan legyen nektek a jövevény, aki nálatok tartózkodik, mintha közületek való bennszülött volna, és szeressétek őt, mint magatokat, mert jövevények voltatok Egyiptom földjén.”

Imádkozzunk, hogy Isten segítsen nekünk betartani ezt az utasítást, és hogy Krisztus irgalmának eszközei legyünk a rászorulóknak életében. Imádkozzunk, hogy Isten adjon nekünk kreativitást, bátorságot és bölcsességet, hogy részesei lehessünk a megoldásnak.

Pénzügyi nehézségekkel küzdő családok

Az infláció magas, a bérek pedig nem tartanak lépést vele. Imádkozzunk azért, hogy azok, akik munkahelyüket, otthonukat elveszítették, vagy magas orvosi költségeket és bizonytalan pénzügyi helyzetet szenvednek el, megoldást és támogatást találjanak, miközben szembesülnek ezzel a nehéz kihívással. Imádkozzunk azért, hogy lehetőségünk legyen Isten keze és lába lenni, amikor összefogunk, hogy valódi megoldásokat találjunk ezekre és más pénzügyi válságokra.

A jó hír megélése

Hálát adunk a BWNA női tagjai között kialakult sok új kapcsolatért. Dicsőség Istennek a mentorálásért és bátorításért, amelyet egymástól kapunk, és azért, hogy hitünk egyre erősebbé válik a nőtestvéri közösségben, hiszen „vassal formálják a vasat, és egyik ember formálja a másikat.” (Péld 27:17)



Imádkozzunk együtt a Csendes-óceáni Baptista Nőszövetségért (BWP)

8 Misszió 7 országban

A természeti katasztrófák kihatása Vanuatuban

Imádkozzunk Vanuatu népért, hogy gyógyuljanak meg és épüljenek fel a közelmúltbeli földrengés pusztító hatásaitól. Imádkozzunk különösen azokért a gyermekekért, akik traumát szenvedtek a katasztrófa következtében.

Parlamenti vezetők Pápuában

Imádkozzunk azért a közülünk való három pápuai nőért, akik tartományi parlamenti képviselőként szolgálnak. Kérjük az Urat, hogy erősítse meg őket, miközben arra törekszenek, hogy olyan módon szolgáljanak, amely dicsőséget és tiszteletet hoz az Úrnak.

Békéltetés Új-Zélandon

Imádkozzunk az új-zélandi baptista nőkért, akik továbbra is a gyógyulás útján haladnak a megbékélés folyamatában, miután az Új-Zélandi Baptista Unió alázatosan elismerte a nőgyűlölet és az előítéletek okozta fájdalmat és szomorúságot, amely a közösségen belül viselkedésben megjelent.

Családon belüli erőszak

Továbbra is imádkozunk a csendes-óceáni térségben a nők ellen elkövetett családon belüli erőszak pusztító hatása ellen. Imádkozunk a helyreállított és tiszteletteljes családokért. Különösen imádkozunk tongai baptista nővéreinkért, akik igyekeznek elérni a közösségükben élő áldozatokat, Jézus reményét és gyakorlati segítséget kínálva nekik.

A szervezet vezetői

Imádkozzunk az új Csendes-óceáni Baptista Nők Vezetőségéért, akik most kezdik meg szolgálatukat. Imádkozzunk, hogy kövessék az Úr vezetését és engedelmeskedjenek a Szentléleknek, miközben a következő négy évben a Csendes-óceáni Nőszövetségben szolgálnak.

Az örömhír megélése

Hálásak vagyunk a Pápua Új-Guineai baptista nők számára indított írástudási programok megvalósításáért – ez a kezdeményezés az imnap támogatásának köszönhetően valósulhatott meg. Dicsőség Istennek, hogy ezek a tanulók most először elolvashatják a Bibliát.

Imádkozzunk együtt az Afrikai Baptista Nőszövetségért (BWUA)

37 országot köt össze

Lelki növekedés és ébredés

Imádkozzunk őszinte ébredésért és változásért a baptista gyülekezetekben. Kérjük Istent, hogy törje meg a szegénység, az alkoholizmus és közömbösség időszakát, hogy népe teljes szívéből szolgálhassa Őt. Imádkozzunk hűséges sáfárkodásért és nagylelkű adakozókért, az Úr munkájának előremenetele érdekében.

Egyházi vezetés, egység és növekedés

Imádkozzunk erős, bölcs vezetőkért minden szinten – helyi, országos, regionális és nemzetközi. Kérjük Istent, hogy hozza meg az egységet ott, ahol a megosztottság akadályozza a növekedést és az áldást. Imádkozzunk a gyülekezet lelki és gazdasági növekedéséért, hogy a nők megerősödjének a misszióban és az evangelizációban, hogy Isten bővítse ki a missziós kezdeményezések határait, hogy minél több ember Krisztushoz jöhessen.

Politikai stabilitás és gazdasági növekedés

Imádkozzunk a régió politikai stabilitásáért, és közbenjáró imáinkban kérjük a békét és a biztonságot a parlamenti és a gyülekezeti választások idejére. Imádkozzunk a gazdasági stabilitásért, a munkanélküliség megszűnéséért, különösen a nők és a fiatalok körében. Imádkozzunk a pénzügyi szabadságért, hogy a nők nagyobb mértékben részt vehessenek az imaalkalmakon, az egyházi szolgálatban, valamint a regionális és a BWUA konferenciákon.

Gyülekezeti kihívások

Imádkozzunk bölcsességért az új kormányzati szabályozások kezelésében, különösen Ruandában és Burundiban, ahol sok gyülekezetet bezártak az új előírások miatt. Imádkozzunk azért, hogy az egyház következetesen segítse a rászorulókat, különösen a szegénységben élő és alacsony írástudással rendelkező nőket. Imádkozzunk azokért a kezdeményezésekért, amelyek a nők elleni erőszak- és gyilkosságok (GBVF) problémáját kezelik az egyházakban és a társadalomban. Imádkozzunk pénzügyi forrásokért, amelyek elősegítik a szakképesítéseket és írni-olvasni tanulást, amely által megerősödik a nők, s ezzel együtt a közösségek helyzete.

Biztonság

Imádkozzunk a háborúban álló országokért, és közbenjáró imáinkban fohászkodjunk a békéért és azok védelméért, akik üldöztetésnek és nyomornak vannak kitéve. Imádkozzunk a terrorizmus és a politikai konfliktusok miatt szenvedő emberek megmentéséért és biztonságáért.

A jó hír megélése

Hálát adunk az idei év gyümölcsöző regionális találkozóiért, amelyekre sor került: a Dél-afrikai Baptista Nőszövetség Malawi-ban, a Kelet-afrikai Baptista Nőszövetség Ugandában, a Közép-afrikai Baptista Nőszövetség pedig Kamerunban gyűlt össze dicsőítésre, istentiszteletre és közösségápolásra



Imádkozzunk együtt a Latin-Amerikai Baptista Nőszövetségért (UFBAL) 24 Misszió 20 országban

A következő generáció elérése

Imádkozzunk a gyerekekért és tinikért Latin-Amerikában és az egész világon. Imádkozzunk, hogy az evangélium igazsága elérje az életüket, és hogy Isten szeretete reményt és életet adjon nekik. Imádkozzunk, hogy sok élet megújuljon és megváltozzon, hogy azok, akikhez eljutott az üzenet, továbbadhassák másoknak.

Nők misszióban

Imádkozzunk a latin-amerikai baptista nőkért, hogy közösségeikben az átalakulás eszközei legyenek, és Isten szeretetét eljuttassák minden nőhöz, akinek szüksége van Krisztusra az életében. Isten használja őket a legsebezhetőbb és legszegényebb közösségekben, hogy teljesíthessék a nagy misszióparancsot és sok szűkséget betöltsenek.

A Szövetség vezetősége

Imádkozzunk az unió új vezetőiért. Imádkozzunk, hogy megteljenek a Szentlélekkel, Isten Igéje vezesse őket, és megerősödjenek a gyülekezeteikben lévő nők együttműködése által, hogy a szolgálat növekedhessen és nagy áldás forrása lehessen.

Missziómunkások

Imádkozzunk Grace-ért, aki az első kiküldött UFBAL által támogatott misszionárius Ázsiában. Imádkozzunk, hogy Isten gondoskodjon megélhetéséről, egészségéről és jólétéről. Kérjük Istent, hogy nyissa meg előtte az ajtókat, hogy megoszthassa az örömhírt és sok ember életére hatással lehessen.

Isten gondviselése

Imádkozzunk Isten gondviseléséért minden országban az egész kontinensen. Kérjük az Urat, hogy biztosítsa a szociális és evangelizációs projektekhez szükséges erőforrásokat, hogy sok embernek tudjunk segíteni, és életük megváltozzon az evangélium hatására.

A jó hír megélése

A tizenévesek öngyilkossága nagy tragédia Latin-Amerikában. Az UFBAL nagy elkötelezettséget tanúsított e kérdés iránt a „Remény és élet” kezdeményezés létrehozásával. A latin-amerikai baptista nők a Szentlélek hatalmas erejével küzdenek e probléma ellen, és bíznak abban, hogy megváltoztathatják ezt a valóságot.



Imádkozzunk együtt a Karib-tengeri Baptista Nőszövetségéért (CBWU) *18 Misszió 17 országban*

Ifjúság és fiatal felnőttek

Imádkozzunk a Karib-szigetek és országok tizenéves és fiatal felnőttjeiért, akik otthon nehéz körülmények között élnek, identitáskereséssel, kortársaik részéről pedig egyfajta elvárással, nyomással küzdenek. Imádkozzunk pozitív férfi- és női példaképekért, akik útmutatást és támogatást nyújtanak nekik ebben a kritikus életszakaszban.

A nők jóléte

Imádkozzunk azokért a nőkért, akik tragikus helyzetben vannak, mint például eltűnt családtagot keresnek vagy anyagi nehézségekkel küszködnek. Imádkozzunk a nők egészségügyi problémáiért, beleértve a fiatalabb nők körében egyre gyakrabban előforduló mellrákot.

A hívásnak való engedelmesség

Imádkozzunk azokért a keresztyényekért, akik eltávolodtak Istentől, hogy visszatérjenek hozzá, és megújítsák elkötelezettségüket az evangélium hirdetése iránt. Imádkozzunk azokért, akik aktívan szolgálnak az Úr munkájában, hogy Krisztusban gyökerezve maradjanak, és hűségesen gyarapítsák az üdvözülendőket.

Kormányok

Imádkozzunk a hatalmon lévőkért, hogy biztosítsák a békét a választások előtt, alatt és után. Imádkozzunk a források igazságos elosztásáért, a minőségi szolgáltatásokért és az egészségügyi ellátáshoz való hozzáférésért. Imádkozzunk olyan igazságos törvényekért, amelyek enyhítik a munkásosztály és a szegények terheit.

Erőszak és bűnözés

Imádkozzunk az erőszak és a bűnözés elleni gyors fellépésért. Imádkozzunk a gyermekeket, családokat és közösségeket károsító kábítószer-kereskedelem és kábítószer-fogyasztás megszüntetéséért, amely az értékrend romlásához, mentális egészségügyi problémákhoz és destruktív viselkedéshez vezet.

A jó hír megélése

Dicsérjük Istent a karibi régióban működő női csoportok és szolgálatok elkötelezettségéért, odaadásáért és erejéért, amelyek támogatják a helyi gyülekezeteket, a CBWU-t és a Karibi Baptista Testvériséget.



Imádkozzunk együtt az Európai Baptista Nőszövetségért (EBWU) *Misszió 52 országban Európában és a Közel-Keleten*

Változást előidéző nők

Imádkozzunk, hogy Isten erősítse meg a vezető szerepet betöltő nőket, segítve őket leküzdeni az akadályokat és az ellenállást, hogy bátran és merészen tudjanak vezetni – teljes tudatában annak, hogy Isten velük van. Imádkozzunk, hogy az Úr mélyebb éhséget és szomjúságot ébresszen a nőkben az Ő Igéje iránt, elkötelezettséget, hogy só és fény legyenek a világban.

Szükségben levő nők

Imádkozzunk azokért a nőkért, akik közösségre és bátorításra vágnak, és azokért, akiket a múltbeli sérelmek megsebesítettek. Hadd találjanak biztonságos helyet, ahol az EBWU szolgálatán keresztül szeretetben és elfogadásban részesülnek. Isten adjon az EBWU női tagjainak bölcsességet és kegyelmet, hogy egymást felemeljék és támogassák a tanítványság útján.

Szolgálat a szenvedők felé

Imádkozzunk, hogy gyülekezeteinkbe legyen olyan testvérek, akik hatékonyan szolgálják a szenvedésben levőket, a megsebesítetteket, vagy azokat, akik veszteséget szenvedtek. Imádkozzunk, hogy az Úr megérintse ezeket a sebzett szívüket, és gyógyuláshoz, szabadsághoz vezesse őket.

Generációk visszatérése a hithez

Imádkozzunk azokért a fiatalabb generáció tagjaiért, akik keresztény családban nőttek fel, de elhagyták gyülekezeteinket. Találjanak vissza Krisztushoz, és szenteljék magukat teljes szívvel neki.

A béke keresése

Imádkozzunk azokért a nemzetekért Európában és a Közel-Keleten, amelyek nap mint nap a háború és az erőszak hatását élik át. Imádkozzunk a tartós béke eljöveteleért.

A jó hír megélése

Dicsérjük Istent a Szentlélek jelenlétéért a szolgálatunkban. Szívvel jövő hálát adunk az Úrnak a nagy európai baptista „családért”, amely sokszínűségében egységes – a Krisztus vérével összekötött különböző nemzetek szent áldása. Imádkozzunk, hogy ez az egység Isten kegyelmének és szeretetének tanúságaként megmaradjon.

Imádkozzunk együtt a Baptista Világszövetség Női Tagozatáért (BWAW) *Hívő nők közti kapcsolatteremtés több, mint 150 országban*

Világmegváltoztatók közösségének építése

Hisszük, hogy a nők imájára a világ megváltozik! Imádkozzunk azért, hogy a Baptista Nők Világ Imanapja egy növekvő globális mozgalommá váljon, amely elmélyíti a kultúrák közötti kapcsolatokat, egyesíti a nőket a nyelveket meghaladó, Szentlélek által vezérelt közbenjárásban, és előmozdítja Isten küldetését, hogy világszerte megváltoztassa az emberek életét.

Érdekérvényesítés az Egyesült Nemzetek Szervezetében

Imádkozzunk, hogy Isten világosságot, bátorságot és megkülönböztető képességet adjon a delegációnknak, amely 2026 márciusában részt vesz az ENSZ Nők Helyzetével Foglalkozó Bizottságának ülésén. Kérjük Istent, hogy vezesse igazságosságért, méltányosságért és méltóságért folytatott érdekérvényesítő munkánkat, és nyissa meg az ajtókat, hogy jelentősen befolyásolhassuk a nőket, családokat védő és megerősítő globális politikákat.

A családon belüli erőszak elleni küzdelem

Világszerte minden harmadik nő szembesült már fizikai vagy szexuális erőszakkal, gyakran a saját otthonában. Imádkozzunk, hogy Isten a globális „Álljunk ki a családon belüli erőszak ellen” kezdeményezésünket felhasználva oktatást, gyógyulást és tartós változást hoz, közelebb hozva minket ahhoz, hogy még életünkben felszámoljuk ezt az igazságtalanságot. Imádkozzunk, hogy Isten bővítse online erőforrás-központunk (StandAgainstDV.net) hatókörét, hogy világszerte felkészítse az egyéneket, gyülekezeteket és közösségeket arra, hogy bátran és határozottan kiálljanak a családon belüli erőszak ellen.

A szolgáló vezetők megerősítése világszerte

Imádkozzunk azokért a nőkért, akik részt vesznek a BWAW vezetői fejlesztési programjaiban, lelkesítő képzési kezdeményezéseiben és globális cselekvési tanácskozásaiban – beleértve a több, mint 700 vezetőt, akik júliusban részt vettek a Baptista Nők Csúcstalálkozásán. Kérjük Istent, hogy adjon nekik készségeket, látásmódot és rugalmasságot, hogy hatékonyan vezethessék gyülekezeteiket, közösségeiket és nemzeteiket.

Globális Hangok Hálózatának kiépítése a Nagyobb Hatékonyság Érdekében

Imádkozzunk bölcsességért, kegyelemért és a Szentlélek kenetéért Merritt Johnston ügyvezető igazgatóra és világszerte a nők szolgálatában álló, globálisan sokszínű önkéntes csapat számára. Emeljük fel imádságban a 2025-2027-es időszakra újonnan kinevezett BWA női tisztségviselőket – Karlene Edwards-Warrick elnököt (Trinidad és Tobago) és Ruba Rihani Abbassi első alelnököt (Jordánia) –, valamint a hét Kontinens Unió elnökét: Vernetta Myint Myint San (ABWU), Patty Lane (BWNA), Tracy Valentine (BWP), Jane Mwangi (BWUA), Karlene Edwards-Warrick (CBWU), Siham Daoud (EBWU) és Verónica Leon Caro (UFBAL).

A jó hír megélése

Csatlakozz hozzánk, és ünnepeljük együtt, amit az elmúlt 75 év alatt Isten királyságának építésére tett a Női Baptista Világszövetség valamint a Baptista Nők Világimanapja. Idén hálát adunk azért a lehetőségért, hogy több mint egy tucat (12) szolgálati projektet támogathatunk – ez a legmagasabb számú éves projekt a történelmünkben! Kívánjuk, hogy ez a munka továbbra is virágozzon, és hatással legyen a lányok, nők, családok és közösségek életére most és a következő generációk számára.



Imádkozzunk együtt a Romániai Magyar Baptista Nőszövetségért

- Rendeljen az Úr munkát a munkanélkülieknek.
- Őrizze meg az Úr a házaspárokat az elválástól.
- A betegek gyógyulásáért.
- A megkötözöttek, szenvedélybetegek szabadulásáért.
- A szövetségünk vezetőiért és az alegységeikért.
- Küldjön az Úr férfiakat az Ő munkájába, akik vállalják a missziómunkát.
- Rendeljen az Úr lelkipásztort minden körzetbe (Arad II, Margitta, Mihályfalva, Kovászna).
- A nőszövetség vezetőségéért, hogy bölcsen és hatékonyan segítsék a női munkát közösségeinkben.
- Mi, nők is tudjuk továbbadni Krisztus szeretetét, igyekezzünk egységre és Krisztus szolgálatára.
- Példamutató életért a családban, a gyülekezetben és a társadalomban.
- Figyelmes szívért, hogy meglássuk hol kell segíteni.
- Az árvákért és özvegyekért.
- A hívő szülőkért, hogy hétköznapi is járjanak imaházba és hozzák gyerekeiket is.
- A fiatalok gyökeres megtéréséért, hogy szeressék a gyülekezetet, a szolgálatot, és Isten Igéjét.
- Legyünk hidak Isten és az elveszettek között, szeressük őket Krisztushoz.